

## Bharat Petroleum Corporation Limited

(A Govt. of India Enterprise)

Regd. Office: Bharat Bhavan, 4 & 6, Currimbhoy Road, Ballard Estate, Mumbai - 400 001.

Phone: 2271 3000 / 4000, Fax: 2271 3874

Email: info@bharatpetroleum.in, Website: www.bharatpetroleum.in CIN: I 23220MH1952GOI008931

NOTICE is hereby given, pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a meeting of the Board of Directors of **Bharat Petroleum Corporation Limited** will be held on **Thursday**, 13th August 2020, inter alia, to take on record the Unaudited Financial Results for the quarter ended 30th June 2020.

Further, as per the Code for prevention of Insider Trading in the securities of BPCL, the Trading Window for dealing in the securities of the Company is closed for the Insiders from 1st July 2020 till 48 hours after the filing of financial results for the quarter ended 30th June 2020 with the stock exchanges.

The intimation is available on the website of the Company at www.bharatpetroleum.in and also on the website of the Stock Exchanges where the shares of the Company are listed at www.bseindia.com and www.nseindia.com.

## For Bharat Petroleum Corporation Limited

Place : Mumbai

Sd/-(V. Kala)

Date : 06.08.2020

Company Secretary











## भारत पेट्रोलियम कॉर्पोरेशन लिमिटेड

(भारत सरकारचा उद्यम)

नोंदणीकृत कार्यालय : भारत भवन, ४ आणि ६ करीमभॉय रोड, बॅलार्ड इस्टेट, मुंबई – ४००००१

फोन : २२७१ ३००० / ४००० फॅक्स : २२७१ ३८७४

ई-मेल : info@bharatpetroleum.in वेबसाइट : www.bharatpetroleum.in

CIN: L23220MH1952G01008931 सिक्युरिटीज ॲण्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ॲण्ड डिस्क्लोजर

रिक्वायरमेन्ट) अधिनियम २०१५, मधील कलम २९ कलम ४७ सोबत वाचले असता अन्वये ह्याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, इतर कामकाजासोबत, ३० जून २०२० रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्ष नोंदवून घेण्यासाठी, भारत पेट्रोलियम कॉर्पोरेशन लिमिटेडच्या संचालक मंडळाची सभा गुरुवार, दिनांक १३ ऑगस्ट

२०२० रोजी भरविण्यात येईल. त्यापुढे, बीपीसीएलच्या सिक्युरिटिजच्या अंतर्गत व्यापारासंबंधी प्रतिबंधक अलिखित नियम-निबैधांनुसार कंपनीच्या सिक्युरिटिजच्या व्यवहारासाठी अंतरश्यांसाठी असलेली

व्यापार खिडकी १ जुलै २०२० पासून, ३० जून २०२० रोजी संपलेल्या तिमाहीचे वितीय निष्कर्ष स्टॉक एक्सचेंजेसकडे दाखल केल्यानंतर ४८ तासापर्यंत बंद आहे. कंपनीच्या वेबसाईटवर www.bharatpetroleum.in येथे आणि कंपनीचे समभाग

नोंदविण्यात आलेल्या स्टॉक एक्सचेंजेसच्या वेबसाईटसवर www.bseindia.com येथे आणि www.nseindia.com येथे देखील ही सूचना उपलब्ध आहे.

नूयना उपलब्ध जाह. भारत पेटोलियम कॉर्पोरेशन लिमिटेड करिता

स्थळ : मुंबई

स्थळ : मुबइ (व्ही. कला) दिनांक : ०६.०८.२०२० अधिकृत स्वाक्षरीकर्ता







स्वाक्षरी/-